
 八 卸 発 第 46号 

                          令和 7 年 8 月 21 日 

八戸卸センター支店長・所長連絡会  

会 員 各 位 

 

                    八戸卸センター支店長・所長連絡会  

会 長 芦名 浩 

                       （ 会 長 印 略 ） 

 

八戸卸センター支店長・所長連絡会 

「親睦交流会」の開催について（ご案内） 

 

前略 今年度１回目の親睦交流会を企画いたしました。 

今回の勉強会は、第一会計税理士法人の小林代表をお招きし、「相続」に関わる

お話をいただく予定です。 

業務多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。 

なお、参加の有無について、添付の出欠連絡票にて 9月 22日（月）までにお知

らせくださるようお願い致します。  

草々 

 

記 

 

（1）日  時  令和 7年 10月 1日(水)  

・勉強会 18：00～19：00 

          「相続について」（仮） 

            講師：第一会計税理士法人 

代表社員 小林 幹夫 様 

           ※昨年は『「相続」の基本のき』と題した内容で講演を行

いましたがこの振り返りとステップアップした内容を

予定しています 

         ・懇親会 19：00～20：30頃 

 

（2）場  所  八戸パークホテル 2階 メイプルホール 

 

（3）会  費   6,000円／人 

※1 会費は申し込みの際、又は当日ご持参願います。 

※2  会員企業から 2名以上参加することも可能です。 



八戸卸センター支店長・所長連絡会 

「親睦交流会」出欠連絡表 

 

八戸総合卸センター事務局（類家）行 

（TEL28-0311 FAX20-5599） 

 

組合員(企業)名  

 

 

 

 令和 7年 10 月 1日(水) 支店長・所長 親睦交流会 

 

氏  名 役  職 

勉強会 懇親会 

八戸パークホテル 八戸パークホテル 

18：00～19：00 19：00～20：30 

  参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

  参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

  参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

 

※氏名・役職をご記入の上、「勉強会」と「懇親会」のそれぞれについて 

「参加」・「不参加」のどちらかに○印をご記入ください。 

※2名以上ご参加の場合は、同様に 2行目以降にご記入ください。 

  ※参加の有無について、令和 7年 9月 22日（月）までにお返事をお願い致します。 

 

 

 


